



کری همکاری با ازبکستان را مشروط کرد

وزیرامور خارجه امریکا در گفت‌وگو با رئیس‌جمهوری ازبکستان بر احتمال همکاری تجاری، امنیتی ومحیط زیستی دو کشور به شرط ارتقای وضعیت حقوق بشری این کشور تاکید کرد. به نوشته روزنامه واشنگتن پست،وضعیت حقوق بشری ازبکستان به دلیل تحت پیگرد قرار دادن منتقدان دولت همواره مورد انتقاد قرارمی گیرد.

جان کری وزیر امور خارجه امریکا و اسلام کریم‌اف، رئیس‌جمهوری ازبکستان روز یکشنبه دیداری داشتند و پس از آن کری به مذاکرات جداگانه‌ای با وزرای خارجه از پنج کشور آسیای میانه پیوست.

اخبار کوتاه بین الملل

معاوضه سمت دوزیر اسرانیلی با هم
بعد از استعفای وزیر اقتصاد رژیم صهیونیستی قرار شد او جایگاه خود را با وزیر فاداین رژیم معاوضه کند. کانال ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: «حیییم کاتز» وزیر فاداین رژیم سمت خود را به «آریه دری» می‌دهد و خود جایگزین او به عنوان وزیر اقتصاد می‌شود. بر اساس این گزارش، «آریه دری» وزیر کشنبه رسما از سمت خود به عنوان وزیر اقتصاد استعفا داد. از این رو، به حیییم کاتز وزیر رفاه اسرائیل پیشنهاد شد تا به نفع «دری» از این وزارتخانه کناره‌گیری کند و در عوض به عنوان وزیر اقتصاد منصوب شود.

«پاپ فرانسیس» به مکزیک می‌رود

نخستین رهبر لاتین تبار کلیسای کاتولیک قرار است ماه فوریه آینده سفری به مکزیک داشته باشد. به گزارش فرانس پرس، اسقف اعظم مکزیک از میزیانی «پاپ فرانسیس» رهبر لاتین تبار کاتولیک‌های جهان در تاریخ ۱۲ ماه فوریه سال ۲۰۱۶ میلادی (سه ماه دیگر) خیر داد البته واتیکان تصمیم پاپ برای رفتن به این سفر را مهم گذشته وبی آنکه تاریخ دقیقی برای آن تعیین کند اعلام کرده بود. کاتولیک‌ها بزرگ‌ترین فرقه مذهبی مکزیک را تشکیل می‌دهند اما طی دهه‌های گذشته بسیاری از کشورهای لاتین تبار از آمریکای مرکزی گرفته تا برزیل به فرقه پروتستان گرویده‌اند.

شایعات درباره بر کناری العبادی قوت گرفت

پارلمان عراق در جلسه روز دوشنبه خود قانونی را تصویب کرد که بر اساس آن دولت حق ندارد بدون موافقت پارلمان اصلاحات اساسی در کشور اعلام یا اجرا کند. به گزارش شبکه خبری سومریه نیوز، پارلمان عراق در این جلسه درباره عدم استفاده از اختیارات پارلمان توسط دیگر نهادهای قانونی کشور از جمله نخست وزیر قانونی تصویب کرد و بر اساس آن دولت دیگر حق ندارد بدون موافقت پارلمان اصلاحات اعلام کند. اعضای پارلمان عراق ضمن اعلام حمایت خود از اصلاحات اعلام کردند که این اقدام پس از آن اتخاذ شد که حیدر العبادی، نخست وزیر عراق معاونان نخست وزیر و رئیس‌جمهور را برکنار و حقوق کارمندان دولت را کاهش داد. برخی اعضای پارلمان عراق اقدامات العبادی را نقض قانون اساسی می‌دانند.



در کنار شیعیان مصر و عربستان هشتم

رهبر جریان صدراعراق تاکید کرد که در کنار اهل تسنن عراق و اهل تشیع مصر و عربستان ایستاده است، چرا که آنها مورد ظلم واقع شده‌اند و وی در کنار هر مظلومی هر جا که باشد، می‌ایستد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سومریه نیوز عراق، مقتدی صدر، رهبر جریان صدراعراق در سخنانی تصریح کرد: من در کنار اهل سنت در عراق ایستاده‌ام، چرا که دیدم ظلمی از سوی برخی از افراد منتسب به مذهب شیعی صورت می‌گیرد و من هر جا که ظلمی را بیابم، علیه آن خواهم ایستاد. من باری‌رس مظلوم هشتم حتی اگر از ادیان دیگر همچون مسیحیت و غیره باشد.

پس از پیروزی در انتخابات؛

داوود اوغلو ساز تغییر «قانون اساسی» را کوک کرد



موسوم به پ.ک است که مبنی بر اینکه خشونت، تهدید و خونریزی نمی‌تواند با دموکراسی و اجرای قانون همزیستی داشته باشد. در همین حال سادی گوون، رئیس کمیسیون انتخباتی ترکیه در کنفرانسی خبری گفت: نتایج نهایی رسمی انتخابات پارلمانی ترکیه ظرف ۱۱ تا ۱۲ روز منتشر خواهد شد. این تاخیر به کمیسیون انتخابات ترکیه اجازه خواهد داد تا هر گونه شکایت از سوی احزاب سیاسی را بررسی کند. نتایج اولیه نشان داد که حزب حاکم عدالت و توسعه ۴۹ / ۴ درصد آراء را کسب کرده و در نتیجه اکثریت پارلمانی را به دست آورده است. نتایج شمارش نزدیک به ۹۹ درصد آرا نشان می‌دهد که حزب حاکم عدالت و توسعه با کسب ۳۱۷ کرسی از ۵۵۰ کرسی پارلمانی را به دست آورده است. در ترکیه گفت‌ناهی دولت تشکیل دهد با این حال، حزب حاکم ترکیه از به دست آوردن ۳۳۰ کرسی لازم برای اعمال تغییر در قانون اساسی باز مانده است. دومین انتخابات پارلمانی در ترکیه در سال جاری در حالی برگزار شده است که این بار نیز در این انتخابات چهار حزب عمده حضور داشتند: حزب حاکم عدالت و توسعه (AKP)، حزب مردم

جمهوری خواه (CHP)، حزب حرکت ملی (MHP) و حزب دموکراتیک خلقها (HDP). در نظام انتخاباتی ترکیه، این کشور به ۸۵ ناحیه انتخاباتی تقسیم می‌شود که هر یک از این نواحی تعداد مشخصی کرسی در پارلمان را اختیار دارند. به گزارش شبکه خبری تی.آر. تی، نتایج شمارش آرا به این شرح است: حزب عدالت و توسعه: ۳۱۷ کرسی، حزب دموکراتیک خلق: ۱۰۷۰ کرسی، حزب دموکراتیک خلق: ۲۵،۳۸ درصد – ۱۳۴ کرسی، حزب حرکت ملی: ۱۱،۹۳ درصد – ۴۰ کرسی، حزب دموکراتیک خلقها: ۱۰۷۰ درصد – ۵۹ کرسی، میزان مشارکت: ۸۴،۵۸ درصد. تعداد آرای صحیح: ۴۷،۴۹۵،۹۴۱. در همین حال رهبران حزب اپوزیسیون «دموکراتیک خلق» حامی کردها

ژوئن تا کنون که پنج ماه می‌گذرد شرایط برای مبارزات انتخاباتی حزب ما کاملاً نابرابر، ناعادلانه و غیرعادی بود. در همین حال دمیرتاش گفت: میزان بالای شرکت کنندگان در انتخابات اول نوامبر بسیار دلنشین و خوشایند بود. من می‌خواهم از تمامی کسانی که به حزب دموکراتیک خلق رای دادند تشکر کنم. وی افزود: ما هیچ کمپینی به راه نداشتیم، ما تنها تلاش کردیم تا مردمان را از قتل عام دور نگه داشته و جان آنها را حفظ کنیم. کسب نزدیک به ۱۱ درصد آراء نتیجه یک کمپین انتخاباتی مناسب نیست. دمیرتاش ضمن اعلام اینکه حزب دموکراتیک خلق حزب یکتا است که با قتل و سرکوب مواجه شده، گفت: اگر این سیاست‌های خونین به جای ما علیه حزب دیگری مثل حزب عدالت و توسعه صورت می‌گرفت آنها از سیاست کناری می‌فتند. اگرچه ما حدود یک میلیون رای را از دست دادیم اما حزب دموکراتیک خلق پیروزی بزرگی را به دست آورده چرا که تعداد رای دهندگان در این انتخابات افزایش یافته است. می‌خواهم از تمامی افرادی که علی رغم سیاست‌های خونین، در کارما گفت: از انتخابات پارلمانی هفت

ادامه داد: حزب دموکراتیک خلق به عنوان سومین حزب بزرگ در پارلمان جدید به اقدامات قاطعانه خود برای آینده ترکیه ادامه خواهد داد. در همین حال یوکسکانگ گفت: حزب دموکراتیک خلق شاهد نتیجه مثبت و حیرت انگیزی از انتخابات پارلمانی هفت ژوئن سال جاری میلادی بود اما تحولات سیاسی متعاقب باعث برگزاری یک انتخابات زودهنگام شد. این پنج ماه دوران غیرعادی بود در نتیجه ما نمی‌توانیم به صورت مستقل این دوره را ارزیابی کنیم. وی افزود: افرادی که قدرت را به دست دارند از هفت ژوئن تا کنون تنش‌ها را افزایش داده و به همین خاطر است که حزب دموکراتیک خلق در این دوره با شرایط بسیار سختی مواجه بود. در این دوره پنج ماهه ۲۵۸ غیر نظامی جان خود را از دست دادند که ۳۳ تن از آنها کودک بودند. یوکسکانگ ادامه داد: در این دوره حدود ۵۰۰ تن از اعضا و مقامات حزب دموکراتیک مردم بازداشت شده و به ۱۹۰ دفتر این حزب حمله شده است. خشونت آمیزترین اقداماتی که حزب دموکراتیک مردم با آن مواجه شد در استان‌های ری داد که اکثر ساکنان آن کرد هستند.

حزب حاکم آذربایجان پیروز انتخابات شد

حزب حاکم «پنی آذربایجان» الهام علی‌اف در انتخابات روز ۱۰ این باردیگر به پیروزی سراسری دست یافت. به گزارش تسنیم، بزرگترین سازمان نظارتی اروپا و نیز تقریباً تمام احزاب مخالف بزرگ دولت این انتخابات را تحریم کرده بودند. ۵۵۴۷ صندوق رأی‌گیری در این جمهوری سابق شوروی در ساعت ۱۹ تعطیل شده و ۵ میلیون آذربایجانی نیز واجد شرایط رأی داند بودند.

سارکوزی مظنون قاچاق کوکائین

قاضی مسئول رسیدگی به قاچاق کوکائین میان فرانسه و جمهوری دومینیک در سال ۲۰۱۳، از احتمال دست داشتن «نیکلاسارکوزی» رئیس‌جمهور سابق فرانسه در این پرونده قاچاق خبر داد. به گزارش فارس، در ادامه تحقیقات درخصوص پرونده قاچاق کوکائین میان فرانسه و جمهوری دومینیک موسوم به «ایر کوکائین»، «نیکلا سارکوزی» رئیس‌جمهور پیشین فرانسه به دست داشتن در این پرونده مظنون شد.

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت کشت و صنعت پیادر (سهامی عام)

ثبت‌شده به شمارهٔ ۱۱۷ اسکو و شناسهٔ ملی ۱۰۸۶۱۳۴۹۱۶۱

به اطلاع می‌رساند به استناد مصوبهٔ مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کشت و صنعت پیادر (سهامی عام) مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۳ و مجوز شمارهٔ ۱۴/۳۰۶۶۱۲۱/۱ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایهٔ شرکت از مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به مبلغ ۷۵ میلیارد ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۴۲/۶۹۸/۲۳/۲ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به‌منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۲۱/۹۵۷/۳۰۲ سهم و ۱۰۰۰۰ ریالی استفاده نشدهٔ سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارهٔ ۱۴/۱۴/۹۱۹۹۱ مورخ ۱۴/۰۸/۰۹ ادارهٔ ثبت شرکتها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد:

۱) موضوع فعالیت شرکت:– ایجاد خط تولید خشک کنی انواع محصولات کشاورزی. – ایجاد خطوط تولیدی جهت تهیه پودر انواع محصولات کشاورزی و غذایی. – ایجاد خطوط بسته بندی انواع محصولات غذایی و کشاورزی.
تهیه و توزیع ملزومات کشاورزی و منابع وابسته به آن. –انجام عملیات خدمات کشاورزی. –انجام مشاوره و تحقیق در مورد تولید محصولات کشاورزی و غذایی. –انجام عملیات بازرگانی جهت خرید یا فروش کالاها و خدمات کشاورزی و غذایی. –مبادرت به صادرات و واردات کالاها و خدمات کشاورزی و غذایی.

– موضوع فرعی فعالیت : خرید، فروش سهام و سایر اوراق بهادار کلیه شرکتها و ایجاد و تأسیس شرکتهای جدید و موسساتی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم در امور مرتبط با موضوع شرکت فعالیت میکنند. –انتشار و فروش اوراق قرضه و مشارکت ، وفق قوانین و مقررات مربوطه. –مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و بانکها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی. –انجام سایر عملیات و فعالیتها که در راستای موضوع فعالیت شرکت ضروری باشد.

۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی:۲۴ کیلومتری جنوبغربی تبریز – بعد از پلیس راه تبریز خسرو شهر – جاده تازه کند کد

پستی ۵۳۵۵۱–۸۳۷۹۸

۳) سرمایه فعلی شرکت: ۳۰ (سی) میلیارد ریال.

۴) موضوع افزایش سرمایه:

اجرای طرح ایجاد خطوط بسته بندی محصولات جدید و تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز آن

۵) محل افزایش سرمایه: مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی .

۶) مبلغ افزایش سرمایه: ۴۵ (چهل و پنج) میلیارد ریال .

۷) مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۷۵ (هفتاد و پنج) میلیارد ریال .

۸) مدت شرکت: نامحدود .

۹) نوع سهام: عادی با نام .

۱۰ ارزش اسمی هر سهم: ۱،۰۰۰ ریال.

۱۱) مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۰۰۰/۹۸۰/۴۲/۲۳ ریال.

۱۲) تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۲۰/۳۰۲/۹۵۷/۲۱ سهم.

۱۳) مشخصات اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت:

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شمارهٔ ثبت اشخاص حقوقی	شناسهٔ ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	بهنظر کامل (عضو موظف و غیر موظف نیز درج گردد .	سمت
خلیل قلی پور خلیلی	–	–	–	قلی	۱۰۷	۱۳۷۶۲۳۹۶۲۹	رئیس هیات مدیره (غیر موظف)	عضو موظف و غیر موظف نیز درج گردد .
شرکت راه گنا تجارت آذربایجان (سهامی خاص)	۳۴۶۲۴	۰۲۰۰۴۵۱۴۱	محمدرضا خاوردی زاده	عباس	۳۲۴۸۱	۲۸۰۰۳۲۲۱۸۷	نایب رئیس هیات مدیره (غیر موظف)	
شرکت تجارت کوکاک تبریز (سهامی خاص)	۲۴۱۶۲	۰۲۰۰۳۲۱۶۰۰	حسن شکیبایی	علی	۵۷۴	۱۳۷۶۲۶۱۷۸۲	عضو هیات مدیره (غیر موظف)	
شرکت عمران عرش برسا (سهامی خاص)	۳۲۳۰۳	۱۴۰۰۳۱۰۶۳۲	ساسان قلی پور خلیلی	خلیل	۱۶۸۶۱	۱۳۸۱۹۶۳۰۷۲	عضو موظف هیات مدیره	
حمید حاتمی ملکی	–	–	فتح اله	۱۲۹۲۰	–	۵۰۷۸۷۹۴۰۹	عضو هیات مدیره (غیر موظف)	
اسماعیل قصاب صاحب کار	–	–	حیدر	۴۶۹	–	۱۳۷۶۲۳۳۳۳۲۹	مدیرعامل	

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: صاحبان سهام می‌توانند شخصاً ، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نمایندگان شخص حقوقی ، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی در مجامع عمومی حضور یابند . در صورت نقل و انتقال سهام ، سهامدار جدید با ارائه یکی از مدارک زیر ، حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت ، اعلامیه خرید سهام، گواهینامه نقل و انتقال و سپرده سهام ، تأییدیه برای سهامدار صادر شده توسط سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: در خصوص تقسیم سود ، شرکت تابع قانون تجارت می‌باشد و سود سالانه از محل سود انباشته و بنا به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی سالانه تقسیم می‌گردد . وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام میشود . ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود . پس از تصویب مجمع عمومی فوق العاده در خصوص انحلال شرکت، تصفیهٔ امور آن با تمتعت از قوانین و مقررات مربوطه عمل خواهد آمد .

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می‌باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم می‌باشد.

عصر ایران

سومشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۴ ۲۰ محرم ۱۴۳۷ ۳۰ توابعبر ۲۰۱۵ شماره ۱۷۲۸	
۳ ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	

	
 	
اخبار کوتاه بین‌الملل	

احتمال تروریستی بودن

سقوط هواپیمای روسی

شرکت مالک هواپیمای روسی که در صحرای سینا سقوط کرد اعلام کرده‌امکان ندارد هواپیمای مسافربری ایرباس به دلایل نقص فنی یا اشتباهات کادر پرواز، در هوا، تکه تکه شده باشد. شرکت مالک این هواپیما در این رابطه اعلام کرد: ممکن نیست هواپیمای مسافربری نوع ایرباس به دلایل نقص فنی یا اشتباه ازسوی کادر پرواز تکه تکه شده باشد. این شرکت همچنین اعلام کرد که هیچ تماسی ازسوی کادر پرواز هواپیمای روسی مذکور با برج مراقبت درخصوص اختلال فنی صورت نگرفته است.

حزب حاکم آذربایجان پیروز انتخابات شد

حزب حاکم «پنی آذربایجان» الهام علی‌اف در انتخابات روز ۱۰ این باردیگر به پیروزی سراسری دست یافت. به گزارش تسنیم، بزرگترین سازمان نظارتی اروپا و نیز تقریباً تمام احزاب مخالف بزرگ دولت این انتخابات را تحریم کرده بودند. ۵۵۴۷ صندوق رأی‌گیری در این جمهوری سابق شوروی در ساعت ۱۹ تعطیل شده و ۵ میلیون آذربایجانی نیز واجد شرایط رأی داند بودند.

سارکوزی مظنون قاچاق کوکائین

قاضی مسئول رسیدگی به قاچاق کوکائین میان فرانسه و جمهوری دومینیک در سال ۲۰۱۳، از احتمال دست داشتن «نیکلاسارکوزی» رئیس‌جمهور سابق فرانسه در این پرونده قاچاق خبر داد. به گزارش فارس، در ادامه تحقیقات درخصوص پرونده قاچاق کوکائین میان فرانسه و جمهوری دومینیک موسوم به «ایر کوکائین»، «نیکلا سارکوزی» رئیس‌جمهور پیشین فرانسه به دست داشتن در این پرونده مظنون شد.

اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۷ اسکو و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۴۹۱۶۱

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می باشد.
۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شده ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۱۵,۵۴۸ میلیون ریال و ۱۲,۰۲۴ میلیون ریال می باشد. همچنین براساس یادداشت ۳۰۰۵ همراه صورتهای مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی درخصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با صفرریال می باشد.
۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۴/۰۸/۱۲ آغاز و تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۱ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.
۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۲۱,۹۵۷۳۰۲ سهم
۲۲) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبلغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:
حساب شماره ۴۴۸۵۲۳۶۷۰۳ به نام شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام) ، نزد بانک ملت شعبه مرکزی تبریز .
۲۳) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم فروش ترفه	سرمایه گذاری
شرکت عمران جلفا	سهامی خاص	خرید کلیه حق تقدم فروش ترفه	سرمایه گذاری
شرکت آذر توسعه مسکن	سهامی خاص	خرید کلیه حق تقدم فروش ترفه	انبوه سازی مسکن

۲۴) روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعاتها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامه دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های عصرایران و کاروکارگر (براساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) منتشر می گردد.
۲۵) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت کشت و صنعت پیاذر نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی میتوانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکتهای کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیرهنویسانی که سهمی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.
۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شرکتهای اسکو تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.piazar.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codalir.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
۲۷) مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	سهامی عام	۵,۳۷۵,۷۲۹	۱۷/۹۲
شرکت عمران جلفا	سهامی خاص	۳,۶۰۵,۰۰۰	۱۲/۰۲
سایر		۲,۱۰۱,۹۲۷	۷۰/۰۶

۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه ، شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان (سهامی عام)، شرکت عمران جلفا (سهامی خاص)، شرکت آذر توسعه مسکن (سهامی خاص) متعهد گردیده است تا نسبت به خرید کل سهام باقی مانده طرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید .

نکات مهم:

- ❖ مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر عهده ناشر است.
- ❖ ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تعبیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
- ❖ ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایای تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
- ❖ پذیرهنویسان میتوانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبی به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند، تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شماره ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه های

هیأت مدیره شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام)

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام) مورخ ۱۳۹۴/۲/۳ و مجوز شماره ۱۳۱/۳۰۶۶۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به مبلغ ۷۵ میلیارد ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۲۳/۰۴۲/۶۹۸ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۲۱/۹۵۷/۳۰۲ سهم ۱,۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۱۰۴/۱۴/۹۱۹۹ مورخ ۹۴/۰۸/۰۹ اداره ثبت شرکتهای به شرح زیر عرضه می گردد:

۱) موضوع فعالیت شرکت: ایجاد خط تولید خشک کنی انواع محصولات کشاورزی. ایجاد خطوط تولیدی جهت تهیه پودر انواع محصولات کشاورزی و غذایی. ایجاد خطوط بسته بندی انواع محصولات غذایی و کشاورزی. تهیه و توزیع ملزومات کشاورزی و صنایع وابسته به آن. انجام عملیات خدمات کشاورزی. انجام مشاوره و تحقیق در مورد تولید محصولات کشاورزی و غذایی. انجام عملیات بازرگانی جهت خرید یا فروش کالاها و خدمات کشاورزی و غذایی. صادرات به صادرات و واردات کالاها و خدمات کشاورزی و غذایی.

- موضوع فرعی فعالیت: خرید، فروش سهام و سایر اوراق بهادار کلیه شرکتهای ایجاد و تأسیس شرکتهای جدید و موسساتی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم در امور مرتبط با موضوع شرکت فعالیت میکنند. انتشار و فروش اوراق قرضه و مشارکت، وفق قوانین و مقررات مربوطه. مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و بانکها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی. انجام سایر عملیات و فعالیتها که در راستای موضوع فعالیت شرکت ضروری باشد.

۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کد پستی: ۲۴ کیلومتری جنوب غربی تبریز - بعد از پلیس راه تبریز خرو شهر - جاده تازه کند کد پستی ۵۳۵۵۱-۸۳۷۹۸

۳) سرمایه فعلی شرکت: ۳۰ (سی) میلیارد ریال.

۴) موضوع افزایش سرمایه: اجرای طرح ایجاد خطوط بسته بندی محصولات جدید و تأمین سرمایه در گردش مورد نیازان

۵) محل افزایش سرمایه: مطابق حال شده سهامداران و آورده نقدی.

۶) مبلغ افزایش سرمایه: ۴۵ (چهل و پنج) میلیارد ریال.

۷) مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۷۵ (هفتاد و پنج) میلیارد ریال.

۸) مدت شرکت: نامحدود

۹) نوع سهام: عادی با نام.

۱۰) ارزش اسمی هر سهم: ۱,۰۰۰ ریال.

۱۱) مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۲۳,۰۴۲,۶۹۸,۰۰۰ ریال.

۱۲) تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۲۱/۹۵۷/۳۰۲ سهم.

۱۳) مشخصات اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت:

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شماره ثبت اشخاص حقوقی	شناسه ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت به طور کامل (عضو مؤلف و غیر مؤلف) نیز درج گردد.
خلیل قلی پور خلیلی	-	-	-	قلی	۱۰۷	۱۳۷۶۲۳۱۶۴۹	رئیس هیأت مدیره (غیر مؤلف)
شرکت راه گشا تجارت آذربایجان (سهامی خاص)	۳۴۶۳۴	۱۰۳۰۰۴۲۵۱۴۱	محمد رضا خدایوردی زاده	علی	۳۴۴۸۱	۲۸۰۰۳۳۲۱۸۷	نایب رئیس هیأت مدیره (غیر مؤلف)
شرکت تجارت کولاک تبریز (سهامی خاص)	۳۴۱۶۲	۱۰۳۰۰۳۲۱۶۰۰	حسن شکیبایی	علی	۵۷۴	۱۳۷۶۲۴۱۷۸۲	عضو هیأت مدیره (غیر مؤلف)
شرکت عمران عرش پارس (سهامی خاص)	۳۳۳۰۳	۱۴۰۰۳۱۰۰۶۳۳	سپاسان قلی پور خلیلی	خلیل	۱۶۸۶۱	۱۳۸۱۹۶۳۰۷۲	عضو مؤلف هیأت مدیره
حمید حاتمى ملكى	-	-	-	فتح اله	۱۴۲۲۰	۵۰۷۸۷۹۹۲۰۹	عضو هیأت مدیره (غیر مؤلف)
اسماعیل فاضل صاحب کار	-	-	-	حیدر	۳۴۹	۱۳۷۶۲۳۳۳۳۹	مدیر عامل

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: صاحبان سهام می توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی در مجامع عمومی حضور یابند. در صورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائه یکی از مدارک زیر، حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت. اعلامیه خرید سهام، گواهینامه نقل و انتقال و سپرده سهم، اصل ورقه سهم، تأییدیه برای سهامدار صادر شده توسط سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

در خصوص تقسیم سود، شرکت تابع قانون تجارت می باشد و سود سالانه از محل سود آبشسته و بنا به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی سالانه تقسیم می گردد. وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام میشود. ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. پس از تصویب مجمع عمومی فوق العاده در خصوص انحلال شرکت، تصفیه امور آن با منابع از قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم می باشد.

↓

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی در کشور اقدامات و فعالیت‌های متعددی برای رفع فقر انجام شد، اما با وجود تلاش‌های فراوان، عدای از مردم در فقر به سر می‌برد و با سرفره‌های خالی روبرو هستند. به گزارش ایسنا، علی ربیعی در سمینار بیمه‌ها، نظام سلامت و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در همه کشورها عدای از مردم به علت فقر در رنج هستند و در نابرابری زندگی می‌کنند، افزود: در پاسخ به مسئله فقر و نابرابری نظریه‌ها و دیدگاه‌های مختلفی مطرح شده است. ربیعی با بیان اینکه یکی از فلسفه‌های انقلاب اسلامی در ایران برقرار عدالت اجتماعی بوده گفت: پرداختن علمی به مفهوم رفاه اجتماعی و برقراری عدالت اجتماعی از موضوعاتی است که مدفغه فعالان حوزه رفاه اجتماعی است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: در اسناد بالاسستی کشور مانند قانون اساسی و سند چشم‌انداز

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سفره عده‌ای از مردم خالی است

برنامه ۲۰ساله موضوع رفاه اجتماعی مطرح شده و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های مناسب فقر در کشور ریشه‌کن شود ربیعی افزود: بعد از انقلاب با جنگ و تحریم روبرو بودیم و هزینه عرت یک کشور را متحمل شدیم و در سال‌هایی بوجه ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیارد دلارای داشته‌ایم اما در آن سال‌ها در مورد مبارزه با فقر موفق نبودیم. وی با بیان اینکه در کشور با طبقه متوسط فرهنگی روبرو هستیم و این طبقه در برخی کشورها به وجود می‌آید، اظهار کرد: این طبقه از نظر اقتصادی و درآمدی جزو طبقات پایین و از نظر منزلت و فرهنگ جزو طبقات بالای جامعه محسوب می‌شود که این طبقه فرصتی برای موفقیت برنامه‌های رفاه اجتماعی کشور است. ربیعی با اشاره به ۵۰نوع فقر در کشور گفت: در حوزه‌های سلامت، خوراک، مسکن، سواد و معیشت دچار فقر هستیم و از نظر دیگری می‌توان فقر ششم با عنوان تهادید عدم امنیت در آینده را نیز به این دسته از فقرا افزود: وی با بیان اینکه مسکن

همنوایی کارگران و کارفرمایان بر سر تامین اجتماعی

دولت حق تصمیم‌گیری بر سر حق الناس را ندارد



غیرکارشناسانه دچار چالش شده و ثبات آن مورد تهدید واقع می‌شود.

مناقشات اخیرى که بر سر ادغام بخش درمان سازمان تامین اجتماعی و سازمان بیمه سلامت در گرفته از آن جمله است. در این بیانیه آمده است: درحالی که براساس قانون پنجم توسعه بر استقلال مالی و اداری صندوق درمانی سازمان تامین اجتماعی تاکید شده و از سویی اجرای این سیاست که بی تردید با زیان قشسر کارگر و بازنشسته همراه خواهد بود، دارای اشکالات متعدد حقوقی، شرعی و ساختاری است، چگونه یک عده به خود اجازه می‌دهند با سر نروشت قشر عظیمی که نقش انکارناپذیری در همه عرصه‌های کشور دارند، این گونه بازی کنند؟

این کانون نوشته است: در واقع به جز اقشار شریف کارگران، بازنشستگان و مستمری‌بگیران هیچ نهادی سهمی از منابع و سرمایه‌های سازمان ندارد که بخواهند برای آن تصمیم‌گیری کنند. اموال و دارایی‌های سازمان تامین اجتماعی (به عنوان حق الناس) صاحبان مشخصی دارد که نمی‌توان آنها را تحت پوشش خود دارد و سال‌ها سال است که به شاغلان و بازنشستگان خدمات می‌دهد، براین نمی‌توان چنین ریسکی کرد و بیمه درمان تامین اجتماعی را به وزارت بهداشت و آگادار کرد. وی تصریح کرد: اگر

(شورای عالی تامین اجتماعی) به عمل آمده است، هر چند متأسفانه در سال ۸۹ با اصلاح اساسنامه و جایگزینی هیئت اما به جای شورای عالی تامین اجتماعی، نقش گروه کارفرمایان و کارگران در ارکان سازمان تقریباً از بین رفته است.

با توضیحات اجمالی مذکور به عرض می‌رساند، چنانچه به هر میزان از درآمدها و سرمایه‌ها و دارایی صندوق تامین اجتماعی مصرف تامین هزینه‌های اشخاص حقوقی و حقیقی خارج از مخاطبین قانون تامین اجتماعی و تحت هر عنوان شود، مسلماً پیامدهای منفی آن متوجه صندوق تامین اجتماعی (موسسه عمومی غیرولتی) و به تبع آن کارفرمایان و کارگران خواهد شد. لذا تقاضا دارد دستور فرمایید موضوع جداشدن امر «درمان» از صندوق تامین اجتماعی و انتقال آن به وزارت بهداشت و درمان فعلاً مسکوت بماند. چنانچه مصحلت باناید، پیشنهاد می‌شود دستور فرمایید «کارگروهی» متشکل از نمایندگان کارفرمایان، کارگران و مسئولان محترم ذی‌ربط موضوع مورد بحث را بیشتر بررسی کرده و نتیجه را برای مزید استحضار تقدیم‌حضرتعالی‌کنند.

متن کامل نامه کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران به رئیس جمهور به شرح ذیل است:

از بلو تأسیس صندوق تامین اجتماعی تاکنون با وجودی که ماهیت صندوق مذکور موسسه عمومی غیرولتی بوده‌است تقریباً کل سرمایه و دارایی‌های آن از پرداخت‌های حق بیمه (سهم کارفرما و کارگر) به وجود آمده است همواره متأسفانه از سوی دولت‌زمران وقت سعی شده شخصیت حقوقی و استقلال مالی و نحوه اداره و سرویس‌دهی به بیمه‌شدگان و انانهم به صورت‌های مختلف تابع سیاست‌های اجرایی و موقت دولت‌های وقت شود. استحضار دارید با توجه به نقش اصلی کارفرمایان و کارگران در تامین منابع مالی صندوق تامین اجتماعی و به لحاظ اینکه عمده دیفینه‌ها قانون تامین اجتماعی کارفرمایان و کارگران هستند در مقررات قانون تامین اجتماعی در اساسنامه سازمان مذکور پیش‌بینی نقش اجرایی کارفرمایان و کارگران در ارکان صندوق تامین اجتماعی



تجمع کارگران معدن البرز شرقی مقابل دفتر نماینده مجلس

سرویس کارگری: صبح دیروز جمعی از کارگری معدن البرز شرقی با تجمع در مقابل دفتر نماینده شاهرود در مجلس، خواستار توقف واگذاری زمین‌های این واحد معدنی به شهرداری شاهرود شدند. به گزارش ایبنا، کارگران معترض در تعدادشان نزدیک به ۱۰۰۰ نفر با خانوارهایشان برآورد شد صبح دیروز با تجمع در مقابل ساختمان دفتر نماینده شاهرود در خیابان ۱۷ شهریور شاهرود خواسته‌های صغی خود را مطرح کردند. یکی از کارگران معترض با یادآوری اینکه از سال آینده مالکیت بخشی از تأسیسات رفاهی و خانمانی این واحد معدنی قرار است، شهرداری شاهرود واگذار شود، افزود: کارگران این معدن با همراهی مدیریت چندین بار اعتراض خود را در جهت مخالفت از این اقدام غیراصولی به گوش مقامات بالاتر رسانده‌اند. اما هر روز که می‌گذرد فشارها بر سر واگذاری روی مسئولان معدن بیشتر می‌شود. به گفته وی، هر چند در تجمع اعتراضی کارگران نماینده مردم شاهرود در دفتر کارش در شهر شاهرود حضور یابند، کارمات جمع‌کنندگان با سر دادن شعارهایی خواسته‌های صغی خود را مطرح کردند. این کارگر معترض معادن البرز شرقی با یادآوری اینکه محل سکونت، تأسیسات رفاهی و خدماتی بسیاری از خانوارهای کارگران ذغال سنگ البرز در محدوده این زمین‌ها قرار دارد، ادامه داد: کارگران در این تجمع تاکید کرد که در صورت رفع نشدن مشکلاتشان با چارند به همراه خانوارهایشان به تجمعات اعتراضی خود در روزهای آینده ادامه دهند. چرا که کارگران معترقدین این واگذاری‌های غیراصولی اشتغال و زندگی کارگران را به مخاطره می‌اندازد.

مرگ کارگر جوان تهرانی در چاه

سرویس کارگری: آبرگفتگی چاه در حال حفر، منجر به مرگ یک کارگر در تهران شد. به گزارش ایبنا، حوالی ظهر روز یکشنبه (پنج‌شنبه)، کارگر چاکن در زیرزمین یک ساختمان در حال ساخت در خیابان ولیعصر تهران مشغول کندن چاهی به عمق ۱۰ متر بود که ناگهان با فرو ریختن دیواره خاکی حاصل‌صل چاه‌های جدید و مجاور، آن مقدار زیادی آب فاضلاب چاه منزل قدیمی، وارد چاه در حال حفر شد. کارگر جوان در عمق آن به دام افتاد. براساس گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، آتش‌نشانیان به کمک فرد حادثه دیده شتافته و با تلاش فراوان این کارگر ۲۷ ساله تبعه افغانستان را از چاه خارج کرد و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند. اما پس از معاینات اولیه توسط عوامل اورژانس مشخص شد کارگر جوان در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده بود.

برگزاری مناقصه میان ۲۷ شرکت برای بیمه تکمیلی بازنشستگان

سرویس کارگری: رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه برای بیمه تکمیلی بازنشستگان ۲۷ شرکت بیمه‌ای مذاکره و مناقصه برگزار کرده‌اند، گفت: قرارداد جدید به زودی با بهترین شرکت بیمه‌ای منعقد می‌شود.

علی اصغر ریات در گفت‌وگو با مهر گفت: پایان قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان پایان آبان‌ماه بود و بر همین اساس مذاکره‌ای را با شرکت‌های بیمه‌ای برای بستن قرارداد جدید آغاز کرده‌ایم. وی با اشاره به اینکه ۲۷ شرکت مذاکره کرده و نامه ارسال کرده‌ایم، تصریح کرد: مناقصه برای قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان برگزار شده و هم‌اکنون در حال مذاکره با آنها هستیم. رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی تاکید کرد: مورد مدنظر ماست، یکی اینکه حق بیمه دریافتی از بازنشستگان زیاد نباشد و دیگر اینکه شرکت بیمه‌ای برای ارائه خدمات درمانی به بازنشستگان تحت پوشش مطلوب باشد. وی با اشاره به اینکه ۵۰۰ میلیون و ۵۰۰ هزار بازنشسته تحت پوشش این سازمان هستند گفت: در حال حاضر خدمات سال گذشته در مناقصه اعلام شده و همچنین در تلاش هستیم با توجه به اینکه بازنشستگان حداقل حقوق را دریافت می‌کنند، حق بیمه آنها را برای بیمه تکمیلی افزایش ندهیم. بیات با تاکید بر اینکه بازنشستگانی که قصد انصراف یا کم کردن نفقات خانواده خود برای بیمه تکمیلی را دارند باید به فداثر کانون و مراجعه و فرم مربوط را تکمیل کنند اظهار داشت: در حال حاضر حق بیمه‌ای که برای ارائه خدمات تکمیلی درمان به بازنشستگان ارائه می‌شود ۳۳ هزار و ۲۰۰ تومان است.

اعلامیه پذیرهنویسی سهام

شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام)

ثبت‌شده به شماره ۱۲ اسکو و شناسهٔ ملی ۱۰۸۶۱۳۴۹۱۶۱

۱۵- مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

در خصوص تقسیم سود، شرکت تابع قانون تجارت می باشد. و سود سالانه از محل سود اباشته و بنا به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی سالانه تقسیم می گردد. وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام میشود. ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود. پس از تصویب مجمع عمومی فوق العاده در خصوص انحلال شرکت، تصفیه امور آن با متابعیت از قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد .

۱۶- تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقدادوار مشارکت قابل تبدیل به سهم می باشد.

۱۷- مبلغ و تعداد اوراق مشارکت شده اوراق مشارکت: شرکت فاقدادوار مشارکت قابل تبدیل به سهم می باشد.

۱۸- مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقدادوار بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می باشد.
۱۹- مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شده ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ مجموع دیون کوتا مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با ۱۵۵۴۸ و ۱۲۰۴۴ میلیون ریال می‌باشد. همچنین براساس یادداشت ۲۰۰۵ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده صورت‌بندی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی درخصوص باه‌هی های اشخاص ثالث برابر با صفرریال می باشد.

۲۰- مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز **سه شنبه** مورخ **۱۳۹۲/۸/۱۴** آغاز و تا پایان وقت اداری روز **چهارشنبه** مورخ **۱۳۹۲/۹/۱۱** به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین نشده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

۲۱- حداقل و حداکثر سهایی که هنگام پذیرهنویسی باید تنهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۲۱۹۵۷۳۰۲ سهم

۲۲- مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد: حساب شماره ۴۴۸۵۳۳۴۷۰۲ به نام شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام)، نزد بانک ملت شعبه مرکزی تبریز .

۲۳- مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم فروش نرفته	سرمایه گذاری
شرکت عمران جلفا	سهامی خاص	خرید کلیه حق تقدم فروش نرفته	سرمایه گذاری
شرکت آذر توسعه مسکن	سهامی خاص	خرید کلیه حق تقدم فروش نرفته	انبوه سازی مسکن

۲۴- روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اعلامیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامه دنیای اقتصاد میباشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های عصر ایرانان و کاروکارگر (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷الایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) منتشر می‌گردد.

۲۵- چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت کشت و صنعت پیاذر نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی میتوانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی به شرکتهای کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغی سر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیرهنویسانی که سهامی به‌ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر مدت ۳۰ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

۲۶- کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکت‌های اسکو تسلیم شد‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.piazar.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷- مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	سهامی عام	۵/۳۷۵/۷۲۹	۱۷/۹۲
شرکت عمران جلفا	سهامی خاص	۳/۶۰۵/۰۰۰	۱۲/۰۲
سایر		۲۱/۰۱۹/۲۷۱	۷۰/۰۶

۲۸- نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه، شرکت سرمایه گذاری توسعه آذربایجان (سهامی عام) شرکت عمران جلفا (سهامی خاص) شرکت آذر توسعه مسکن (سهامی خاص) متعهد گردیده است تا نسبت به خرید کل سهام باقی مانده ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:

- مشاورت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرِس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جریان خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و صرف واقع در عرصهٔ اطلاع که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌عنوان حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیرهنویسندگان میتوانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
- تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیئت‌مدیره شرکت کشت و صنعت پیاذر (سهامی عام)

۱۴- شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: صاحبان سهام می‌توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک واکالت یا نمایندگی در مجامع عمومی حضور یابند. در صورت نقل و انتقال سهام، سهامداران جدید با ارائه یکی از مدارک زیر، حق حضور در مجامع عمومی را خواهند داشت. اعلامیه خرید سهام، گواهی‌نامه نقل و انتقال و سپرده سهم، اصل ورقه سهم، تأییدیه برای سهامدار صادر شده توسط سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.